Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27 мая 2014 года

                                                                                            №  315
О внесении изменений в решение Совета депутатов

города Сорска от 17.04.2012 г. № 33

«Об утверждении Положения «Об оплате
труда муниципальных служащих органов

местного самоуправления города Сорска»
(в редакции от 29.01.2013 г. № 127,

от 29.10.2013 г. № 229)

В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 30.12.2013 г. № 744 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Хакасия», статьей 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 17.04.2012 г. № 33 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления города Сорска» (в редакции от 29.01.2013 г. № 127, от 29.10.2013 г. № 229).

2.Приложение № 1 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления города Сорска» изменить и изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3.Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                О.А.Полешко

Глава города Сорска                                                                                          А.А.Жуков
Приложение 1

к решению Совета депутатов

города Сорска

от 27. 05.2014 г. № 315
Приложение 1

к Положению «Об оплате труда

муниципальных служащих

органов местного самоуправления

города Сорска»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ
Размеров должностных окладов муниципальных служащих

органов местного самоуправления города Сорска
	Группа должностей
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, в рублях

	Высшая
	Первый заместитель главы города Сорска
	15123

	Заместитель главы города Сорска
	14298

	Главная
	Управляющий делами администрации города Сорска
	12649

	Руководитель самостоятельного отдела, управления, комитета и иного органа, являющегося юридическим лицом
	13473

	Ведущая
	Начальник структурного отдела, заведующий отделом (начальник отдела) администрации города Сорска, Совета депутатов города Сорска, заведующий организационным отделом Совета депутатов города Сорска
	10036

	Ответственный секретарь административной комиссии
	8249

	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	7149

	Старшая
	Главный специалист
	8524

	Ведущий специалист
	6599

	Главный инспектор
	8524

	Младшая
	Специалист 1 категории
	5774

	Специалист 2 категории
	4949

Заместитель главы города
по финансовым и экономическим вопросам                                        М.Н.Бондаренко